АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 1
от 11января 2011 года                                                                         х. Кугейский

Об утверждении штатного

расписания на 2011 год.

На основании Решения Собрания депутатов Ильинского сельского поселения № 18 от 03 апреля 2009 года «Об утверждении Положения «Об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности, органов местного самоуправления муниципального образования «Ильинское сельское поселение», пункта 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»:

1.Утвердить штатное расписание на 2011 согласно приложению 1.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2011 года.

Глава Ильинского сельского поселения                            И.В.Осипов